АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PLmaMjLmi г. № /РЩ

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани от 03.08.2020 № 2639
«О продлении срока действия разрешения на право организации
розничного специализированного рынка ООО «Ямской тракт»

В соответствии с приложением № 15 «Особенности разрешительных режимов

в сфере торговли» к постановлению Правительства Российской Федерации от 12.03.2022

№ 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022

и 2023 годах», Законом Рязанской области от 28.07.2022 № 45-03 «О регулировании

отдельных вопросов установления особенностей разрешительных режимов в сфере

торговли на территории Рязанской области», постановлением Правительства Рязанской

области от 11.10.2022 № 364 «Об особенностях разрешительных режимов в сфере торговли

на территории Рязанской области в 2022 году», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 30.03.2020 № 1323 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации

Ф е д и н у  О . А . » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 03.08.2020 № 2639

«О продлении срока действия разрешения на право организации розничного

специализированного рынка ООО «Ямской тракт» изменение, заменив в пункте 1 слова

«до 26 сентября 2025 года» словами «до 25 сентября 2030 года».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Управлению экономики и цифрового развития администрации города Рязани

(Ашихмина М.А.) направить в министерство экономического развития Рязанской области

http://www.admrzn.ru

информацию о продлении срока действия разрешения от 26.09.2008 № 27 на право

организации розничного специализированного рынка ООО «Ямской тракт».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы админие О.А. Федин